PAGE

Избирательная комиссия муниципального образования

«Куярское сельское поселение
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2017 года

	№ 14/57

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования
«Куярское сельское поселение» третьего созыва

В соответствии с пунктом 28 статьи 22, пунктами 1 и 4 статьи 78 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования о результатах дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Куярское сельское поселение» третьего созыва по Куярскому многомандатному избирательноому округу избирательная комиссия муниципального образования «Куярское сельское поселение»  постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Куярское есльское поселение» третьего созыва по Куярскому многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов муниципального образования
«Куярское сельское поселение» третьего созыва избрано 5 (пять) депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее постановление в представительный орган муниципального образования «Куярское сельское поселение» и опубликовать в газете «Вести».
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования «Куярское сельское поселение»

	С.Н.Имангулова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Куярское сельское поселение»

	С.С.Ефремова

Приложение
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования «Куярское сельское поселение»

от 11 сентября 2017 года № 14/57

СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов

муниципального образования «Куярское сельское поселение»

1. Анучин Алексей Иванович

2. Артамонова Галина Сергеевна

3. Калтурина Ирина Алексеевна

4. Кудрявцева Валентина Александровна

5. Подоплелова Татьяна Ивановна